[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.01.2019         №  5                                                                                                       д. Булгаково

О проведении аукциона по продаже земельных участков с кадастровыми  номерами            67:20:0020101:204;
67:20:0020101:205; 67:20:0020101:206

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

 Администрация  Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, по рыночной стоимости:
1.1. Лот 1. Земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования  «для сельскохозяйственного использования» площадью 255 026 кв. метров, с кадастровым номером 67:20:0020101:204,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район,  Павловское сельское поселение, АОЗТ «Ильинское»;
1.2. Лот 2. Земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования  «для сельскохозяйственного использования» площадью 388 477 кв. метров, с кадастровым номером 67:20:0020101:205,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район,  Павловское сельское поселение, АОЗТ «Ильинское»;
1.3. Лот 3. Земельный участок из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования  «для сельскохозяйственного использования» площадью 135 897 кв. метров,                          с кадастровым номером 67:20:0020101:206,  расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район,  Павловское сельское поселение, АОЗТ «Ильинское»; согласно приложения 1.

2.  Проведение аукциона назначить на 15часов 30 минут  28.02.2019 г. в здании Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, с. Темкино, ул. Советская, д.27.
3. Организацию аукциона возложить на Комиссию по проведению аукциона по продаже земельных  участков находящихся в  муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,             из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования  «для сельскохозяйственного использования»,                с кадастровыми номерами 67:20:0020101:204, 67:20:0020101:205, 67:20:0020101:206, утвержденную распоряжением Администрации Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 18.01.2019  № 3-р.
4. Комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков находящихся в  муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  опубликовать в районной газете «Заря» и разместить на сайте  Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет http: temkino@admin-smolensk.ru  и на сайте http://torgi.gov.ru.

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                      Е.С. Филичкина

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. О.В. Иванов
тел. 2-41-35
18.01.2019

Визы:
Е.А. Аношенкова

	         Разослать:
прокуратура,
администрация МО «Темкинский район»

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf